
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                      Καστοριά, 16 Σεπτεμβρίου 2025 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2467440170- Εσωτ. 4310170 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Πάροδος Γράμμου 60, Ο.Τ. 237  ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

Τ.Κ. 521 00 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. : 2501/1/396 - α΄ . 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΘΕΜΑ: «Μέτρα ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας στο Νομό Καστοριάς - Προσωρινές 
κυκλοφοριακές ρυθμίσεις για την ασφαλή διεξαγωγή του 1ου Αγώνα «EXTREME 
ENDURO ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2025», 20 - 21 Σεπτεμβρίου 2025. 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη : 
α. Τις διατάξεις των άρθρων 52 και 109 του Ν. 2696/99 όπως τροποποιήθηκε με Ν. 
3542/07 "περί κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας" και του άρθρου 48 του Ν. 
4313/2014. 
β. Την από 30-08-2018 βεβαίωση Αθλητικής Αναγνώρισης. 
γ. Την υπ’ αριθ. 241/2025 έγκριση διεξαγωγής αγώνα της Αθλητικής Μοτοσυκλετιστικής 
Ομοσπονδίας Ελλάδας. 
δ. Την από 31/07/2025 υπεύθυνη δήλωση του υπεύθυνου αλυτάρχη. 
ε. Την υπ' αριθ. 136402 από 13-08-2025 άδεια διεξαγωγής αγώνα της Π.Ε. Καστοριάς. 
στ. Την υπ’ αριθ. 332130 από 12-08-2025 έγκριση χρήσης δασικής έκτασης. 
ζ. Την υπ’ αριθ. 224/2025 από 13-06-2025 βεβαίωση ασφάλισης αθλητών. 
η. Τον αναλυτικό χάρτη της ακολουθητέας διαδρομής της 20 και 21/09. 
θ. Την τεχνική έκθεση της διαδρομής. 
ι. Την υπ’ αριθ. 2501/18/26-νθ΄ από 15-09-2025 με ΑΔΑ: 9ΚΨΒ46ΜΤΛΒ-Μ3Ν Απόφαση 
έγκρισης τέλεσης αγώνα της Γενικής Περιφερειακής Αστυνομικής Διεύθυνσης Δυτικής 
Μακεδονίας 
κ. Την υπ’ αριθ. 5907/ 25/1963982 από 15-09-2025 αναφορά του Τμήματος Τροχαίας 
Καστοριάς. 
λ. Την ανάγκη επιβολής προσωρινών κυκλοφοριακών μέτρων, με σκοπό την ομαλή, 
εύρυθμη, απρόσκοπτη και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας πεζών και 
οχημάτων, υπό συνθήκες πλήρους οδικής ασφάλειας, την πρόληψη τροχαίων 
ατυχημάτων, την ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή των αναγραφόμενων στο θέμα αγώνων 
και την εξυπηρέτηση και ασφάλεια του κοινού, 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
ΑΡΘΡΟ 1ο 

Την εφαρμογή προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων, ως κάτωθι: 

α) Για το  Σάββατο, 20-09-2025 και κατά τις ώρες 11:15’ έως 20:00’:  

  

- προσωρινή απαγόρευση στάσης - στάθμευσης και κυκλοφορίας όλων των οδικών 

οχημάτων και προσωρινή απαγόρευση κυκλοφορίας πεζών και ποιμνίων, (εκτός των 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.09.16
11:15:26 EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: ΨΩΚΖ46ΜΤΛΒ-2ΨΒ



οχημάτων διοργανωτών και συμμετεχόντων στον αγώνα), εντός του κοινόχρηστου χώρου 

απέναντι από το Ενυδρείο. 

    

β) Για την Κυριακή, 21-09-2025 και κατά τις ώρες 09:00’ έως 17:00’: 
  
- προσωρινή απαγόρευση στάσης - στάθμευσης και κυκλοφορίας όλων των οδικών 

οχημάτων και προσωρινή απαγόρευση κυκλοφορίας πεζών και ποιμνίων, (εκτός των 

οχημάτων διοργανωτών και συμμετεχόντων στον αγώνα), στα τμήματα του οδικού 

δικτύου εδαφικής μας αρμοδιότητας εντός της ειδικής διαδρομής του αγώνα, με 

αφετηρία πλησίον της Επαρχιακής Οδού Φλώρινας – Καστοριάς, στο σημείο που 

βρισκόταν η παλιά πίστα ράλι (Συντεταγμένες 40.579227, 21.282474) και 

τερματισμό πλησίον της Παλαιάς Εθνικής Οδού Καστοριάς – Πρεσπών (συντεταγμένες 

40.557021, 21.247531)  συνολικού μήκους περίπου 60 χλμ.. 

- προσωρινή μείωση του ορίου ταχύτητας στα 40χλμ/ώρα των διερχόμενων οχημάτων 

και στα δύο ρεύματα της Επαρχιακής Οδού Φλώρινας – Καστοριάς (χ/θ 7,4 και χ/θ 7,6) 

με τοποθέτηση προειδοποιητικών πινακίδων Κ25 (πινακίδα κινδύνου) και ακολούθως 

πινακίδα Ρ32 (ένδειξη ταχύτητας 40) καθώς και σηματωρών με κόκκινες σημαίες και στα 

δύο ρεύματα κυκλοφορίας. 

- προσωρινή μείωση του ορίου ταχύτητας στα 40χλμ/ώρα των διερχόμενων οχημάτων 

και στα δύο ρεύματα της Επαρχιακής Οδού Τροπαιούχου – Άνω Μελά  (χ/θ 19,4 και χ/θ 

19,7)  με τοποθέτηση προειδοποιητικών πινακίδων Κ25 (πινακίδα κινδύνου) και 

ακολούθως πινακίδα Ρ32 (ένδειξη ταχύτητας 40) καθώς και σηματωρών με κόκκινες 

σημαίες και στα δύο ρεύματα κυκλοφορίας. 

- προσωρινή μείωση του ορίου ταχύτητας στα 40χλμ/ώρα των διερχόμενων οχημάτων 

και στα δύο ρεύματα της Παλαιάς Εθνικής Οδού Καστοριάς – Πρεσπών (χ/θ 2,9 και χ/θ 

3,4)  με τοποθέτηση προειδοποιητικών πινακίδων Κ25 (πινακίδα κινδύνου) και 

ακολούθως πινακίδα Ρ32 (ένδειξη ταχύτητας 40) καθώς και σηματωρών με κόκκινες 

σημαίες και στα δύο ρεύματα κυκλοφορίας. 

 

γ) Από τις παραπάνω απαγορεύσεις εξαιρούνται τα οχήματα έκτακτης ανάγκης, 
ασθενοφόρα, οχήματα ΕΛ.ΑΣ και Π.Υ., η διέλευση των οποίων θα επιτρέπεται σε 
περίπτωση επείγουσας ανάγκης και κατόπιν ενημέρωσης, ώστε να διακόπτεται ο 
αγώνας.  
  
 

ΑΡΘΡΟ 2ο 
Οι διοργανωτές του αγώνα είναι υπεύθυνοι για την ασφαλή διεξαγωγή του 
μηχανοκίνητου αγώνα, για την λήψη όλων των απαραίτητων μέτρων σήμανσης και 
προφύλαξης (τοποθέτηση κώνων, ταινιών, κινητών κιγκλιδωμάτων, ρυθμιστικών 
πινακίδων και αναγγελίας κινδύνου κ.λπ, ) για την αποφυγή τροχαίων ατυχημάτων και 
για την έγκαιρη ενημέρωση των οδηγών και λοιπών χρηστών των οδών, για την 
επισήμανση και την προφύλαξη των ειδικών διαδρομών καθώς και για την έγκαιρη 
τοποθέτηση της κατάλληλης σήμανσης και σηματωρών, σύμφωνα με τις 
προβλεπόμενες διατάξεις του Κ.Ο.Κ.. 
 

ΑΔΑ: ΨΩΚΖ46ΜΤΛΒ-2ΨΒ



ΑΡΘΡΟ 3ο 
Το Τ.Τ. Καστοριάς καθ’ όλη τη διάρκεια των προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων, 
να επιτηρεί τα ανωτέρω οδικά τμήματα, για την τοποθέτηση των απαιτούμενων 
πινακίδων σήμανσης, με σκοπό την αποφυγή κυκλοφοριακών προβλημάτων και την 
εξασφάλιση ομαλών συνθηκών οδικής κυκλοφορίας και να λαμβάνει ενδεδειγμένα μέτρα 
αρμοδιότητάς του. 
Επιπλέον, το Τμήμα Τροχαίας Καστοριάς παρακαλείται για την επίδοση της παρούσας 
στον ενδιαφερόμενο αθλητικό όμιλο και για την ανακοίνωση των υποχρεώσεών του που 
απορρέουν από τον Κ.Ο.Κ. και τις λοιπές κατά περίπτωση συναφείς διατάξεις. 
 

ΑΡΘΡΟ 4ο 
Οι παραβάτες της παρούσας απόφασης διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Ν. 2696/99 "Περί κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας", όπως 
τροποποιήθηκε με Ν. 4530/2018 (ΦΕΚ 59 Α΄/30.03.2018)". 
 

ΑΡΘΡΟ 5ο 
Η ισχύς της παρούσας στην εδαφική δικαιοδοσία της Διεύθυνσης Αστυνομίας 
Καστοριάς, αρχίζει: 
- μετά την πραγματοποίηση επιτόπιας αυτοψίας από τον Διοικητή ή Αναπληρωτή του 
Τμήματος Τροχαίας Καστοριάς και τον αρμόδιο διοργανωτή για την τοποθέτηση της 
προβλεπόμενης κυκλοφοριακής σήμανσης και υλοποίησης λήψης τυχόν πρόσθετων 
μέτρων κυκλοφοριακής σήμανσης που θα απαιτηθούν και 
- από την δημοσίευσή της σύμφωνα με το άρθρο 109 του Κ.Ο.Κ., την ανάρτησή της στο 
διαδίκτυο, σύμφωνα με το άρθρο 4 του Ν. 3861/2010 και με την προϋπόθεση 
τοποθέτησης της προαναφερόμενης κυκλοφοριακής σήμανσης, καθώς και την ύπαρξη 
τροχονόμων όπου απαιτείται. 
                                                                                                             

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ : 
1) Τ. Τ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
- Για την εφαρμογή. 
2) ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

- Για τις δικές του ενέργειες και την τοποθέτηση της 
προβλεπόμενης κυκλοφοριακής σήμανσης. 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 
1. Α.Ε.Α./ Δ.ΝΣΗ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
2. ΓΕ.Π.Α.Δ.Δ.Μ. 
3. ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤ/ΚΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
5. Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ/ Δ.Τ.Ε. - Δ.Μ.Ε. 
6. ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
7. ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
8. ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
9. Δ/ΣΕΙΣ ΑΞ/ΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ ΜΑΣ 

                                                                                                                - Ο - 

                                                                                                         ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

                                                                                            ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                                                     Νικόλαος ΕΞΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΚΖ46ΜΤΛΒ-2ΨΒ



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

ΑΔΑ: ΨΩΚΖ46ΜΤΛΒ-2ΨΒ



1

                                                                                      
                                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                                    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

                   
     ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα:  ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΑΓΩΝΑ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-06-2010).

2. Την αριθμ.6405/19-01-2022(ΦΕΚ 563/B/11-02-2022) απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας, Έγκρισης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας.

3. Το άρθρο 7 (προσθήκη άρθρου 56Δ στο Ν.2725/99) του Ν.4479/2017«Τροποποιήσεις 
του Ν 2725/1999 (Α΄121)  και άλλες διατάξεις.

4. Το άρθρο 3 παρ.1 περ.1Α του Ν.4726/20 τροποποίηση του άρθρου 8 του Ν.2725/99, 
περί της αθλητικής αναγνώρισης που θα πρέπει να διαθέτουν οι χρήστες των 
αθλητικών εγκαταστάσεων.

5. Το άρθρο 14 της υπ’ αριθμ. 46596/2004 Υπουργικής Απόφασης και το άρθρο 20 της 
υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΤΥ/ΤΠΑΑΕ/408113/21902/2725/603 Κ.Υ.Α. στο Φ.Ε.Κ 
3568/Β’/10-10-2017, με την οποία η Άδεια Διεξαγωγής Αθλητικών Συναντήσεων 
πρέπει να έχει εκδοθεί και κοινοποιηθεί στην οικεία Αστυνομική ή κατά περίπτωση 
Λιμενική Αρχή τουλάχιστον 5 ημέρες πριν από τη διεξαγωγή των αθλητικών αγώνων.

6. Την με αριθμ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΤΥ/ΤΠΑ ΑΕ/408113/21902/2725/603/10.10.2017(ΦΕΚ 
3568/10.10.2017/τ.Β) «Καθορισμός λεπτομερειών εφαρμογής του άρθρου 56Β του 
ν.2725/1999 « Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις»(α 
121)όπως αυτό προστέθηκε με το άρθρο 5 του ν.4479/2017 (Α 94). 

7. Το Νόμο με αριθμό 4603/14-03-2019 (ΦΕΚ 48/14-03-2019/τ.Α) «Επιτροπή 
επαγγελματικού αθλητισμού και άλλες διατάξεις σχετικά με τη μη Χορήγηση άδειας 
λειτουργίας προσωρινά διαμορφωμένης αθλητικής εγκατάστασης, για  κατηγορία Ζ2.

8. Τη με αριθμ. πρωτ:12/25/31-07-2025 αίτηση του Μοτοσυκλετιστικού Ομίλου 
Καστοριάς (Μ.Ο.Κ) και τα συνημμένα σε αυτήν δικαιολογητικά σχετικά με τη χορήγηση 
Άδειας Διεξαγωγής αγώνα του «1ου Αγώνα Extreme Enduro Καστοριάς 2025» στην 
προσωρινά διαμορφωμένη αθλητική εγκατάσταση κατηγορίας  Ζ2.

9. Τη με αριθμ. πρωτ:241/2025/02-07-2025 έγκριση διεξαγωγής αγώνα της Αθλητικής 
Μοτοσυκλετιστικής Ομοσπονδίας Ελλάδος (Α.ΜΟΤ.Ο.Ε), στην οποία βεβαιώνει την 
καταλληλόλητα και ασφάλεια του χώρου τέλεσης του «1ου Αγώνα Extreme Enduro 
Καστοριάς 2025».

10. Το με αριθμ. πρωτ: ΓΓΑ/18290/14-07-2025 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας 
Αθλητισμού Τμήμα Τεχνικών Προδιαγραφών & Αδειοδοτήσεων Αθλητικών 
Εγκαταστάσεων, με το οποίο εγκρίνει την τεχνική έκθεση - χρονοδιάγραμμα του «1ου 
Αγώνα Extreme Enduro Καστοριάς 2025».

11. Το με αριθμ. πρωτ:7261/12-03-2025 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών, Τμήμα 
Δημοτικής Περιουσίας & Κτηματολογίου του Δήμου Καστοριάς σχετικά με τη 

Ταχ. Δνση : Διοικητήριο  
ΤαΧ. Κώδικα : 52100                                                            
Πληροφορίες : Ν.Παγούνης
Τηλέφωνο : 2467350217
e-mail d.dykm@kastoria.pdm.gov.gr

13.08.2025 10:36:16
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
NIKOLAOS PAGOUNIS



2

παραχώρηση χρήσης των κοινόχρηστων χώρων (έναντι Ενυδρείου και τμήματος του 
ΔΗΝΑΚ) του Δήμου Καστοριάς, στον Μοτοσικλετιστικό Όμιλο Καστοριάς το Σάββατο 
20 και την Κυριακή 21 Σεπτεμβρίου 2025, για τη διεξαγωγή του «1ου Αγώνα Extreme 
Enduro Καστοριάς 2025».

12. Το με αριθμ. πρωτ:1003/9/25-δ’ έγγραφο της Αστυνομικής Δ/νσης Καστοριάς Γραφείο 
Γενικής Αστυνόμευσης με το οποίο συναίνει στη διενέργεια του «1ου Αγώνα Extreme 
Enduro Καστοριάς 2025».

13. Το με αριθμ. πρωτ:332130/12-08-2025 έγγραφο της Δ/νσης Δασών Καστοριάς  περί 
έγκρισης για χρήση-διέλευση δημόσιων & δημοτικών δασικού χαρακτήρα εκτάσεων, 
για τη διεξαγωγή του «1ου Αγώνα Extreme Enduro Καστοριάς 2025».

14. Το με αριθμ. πρωτ: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/361004/14676/7742/1114/30-08-2018 
έγγραφο της Γ.Γ.Α με το οποίο χορηγεί Ειδική Αθλητική Αναγνώριση στο 
«Μοτοσυκλετιστικό Όμιλο Καστοριάς» (Μ.Ο.Κ).

15. Το με αριθμ. πρωτ: 365/2025/19-03-2025 έγγραφο του Πρωτοδικείου Καστοριάς, με το 
οποίο πιστοποιεί ότι  «Μοτοσυκλετιστικός Όμιλος Καστοριάς» (Μ.Ο.Κ) αναγνωρίσθηκε 
με την υπ΄αριθμ. 248/06-11-1987 απόφαση και έχει καταχωρηθεί στο βιβλίο των 
σωματείων με αύξοντα αριθμό 1/3-1-1989.

16. Το με αριθμ. πρωτ: 10/25/02-07-2025 ειδικό κανονισμό εγκεκριμένο από την Αθλητική 
Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλάδος (Α.ΜΟΤ.Ο.Ε), με το οποίο ορίζεται ο 
Αλυτάρχης και τα μέλη της οργανωτικής επιτροπής του «1ου Αγώνα Extreme Enduro 
Καστοριάς 2025».

17. Την από 31-07-2025 υπεύθυνη δήλωση του Αλυτάρχη, για την τήρηση των 
προδιαγραφών και κανονισμών ασφαλείας, που αφορούν τη διαμόρφωση και τη 
λειτουργία του κοινόχρηστου χώρου (έναντι Ενυδρείου και τμήματος του ΔΗΝΑΚ) του 
Δήμου Καστοριάς και με την οποία δηλώνει ότι τηρούνται οι κανονισμοί ασφαλείας 
που αφορούν τη διαμόρφωση και λειτουργία του χώρου σύμφωνα με τα μέτρα 
ασφαλείας που υποδεικνύονται από την ομοσπονδία μηχανοκίνητου αθλητισμού 
Ελλάδας για τη διεξαγωγή του «1ου Αγώνα Extreme Enduro Καστοριάς 2025».

18. Τo αγωνιστικό πρόγραμμα.
19. Την τεχνική έκθεση της διαδρομής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Χορηγούμε στο φορέα με την επωνυμία «Μοτοσυκλετιστικό Όμιλο Καστοριάς» 
(Μ.Ο.Κ) άδεια διεξαγωγής αγώνα με την ονομασία «1ος Αγώνας Extreme Enduro Καστοριάς 
2025», στην προσωρινά διαμορφωμένη αθλητική εγκατάσταση κατηγορίας Ζ2, σύμφωνα με το 
παρακάτω αγωνιστικό πρόγραμμα :

Για το Σάββατο 20 Σεπτεμβρίου 2025

- Ώρα εκκίνησης: 12.00 π.μ. 

- Χώρος διεξαγωγής αγώνα: Κοινόχρηστος χώρος, έναντι Ενυδρείου και τμήματος του ΔΗΝΑΚ 
του Δήμου Καστοριάς.

Για την Κυριακή 21 Σεπτεμβρίου 2025

- Ώρα εκκίνησης: 10.00 π.μ. 

- Χώρος διεξαγωγής αγώνα: Παλιό ΚΤΕΟ, έξω από το χωριό Τοιχιο Καστοριάς, με σημείο 
Τερματισμού έξω από το χωριό Απόσκεπος. 

       Οι ημερομηνίες και οι ώρες τέλεσης του κάθε αγώνα καθορίζεται σύμφωνα με το παραπάνω 
πρόγραμμα αγώνα και όπως αυτό εγκρίθηκε από τη διοργανώτρια Αρχή.

Ο φορέας υποχρεούται να υποβάλει στην Υπηρεσία μας και στην οικεία Αστυνομική Διεύθυνση τις 
τροποποιήσεις του προγράμματος αν και εφόσον γίνουν.



3

Η παρούσα Άδεια ισχύει μόνο για τη συγκεκριμένη διοργάνωση

 Η αρχή που χορηγεί την άδεια δεν φέρει καμία ευθύνη για οτιδήποτε συμβεί κατά τη διάρκεια και 
έως την ολοκλήρωση της διοργάνωσης. 

                                                                                                  
                                                                                            Με Εντολή Περιφερειάρχη

                                                                                                  Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

                                                                                                     ΣΚΡΑΠΑΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΠΟΠΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Αστυνομική Δ/νση Καστοριάς
adkastorias@astynomia.gr                                                      

mailto:adkastorias@astynomia.gr

	ADA: AΔA: Ψ3Κ67ΛΨ-ΦΡΝ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΚΑΣΤΟΡΙΑ, 13/08/2025

Α. Π.: 136402

Απάντηση στο έγγραφο: 136402
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


